Ricordato che con determina n. 43 del 23.10.2017 si provvedeva a disporre l’affidamento dei lavori 
di cui al progetto denominato “Le Porte dei Parchi” all’operatore economico “Aliena Srl” con sede 
in Carsoli (AQ), via degli Alpini, 46 per un importo complessivo di € 27.290,00 
(ventisettemiladuecentonovanta/00) oltre IVA ed oneri come per legge, oneri per la sicurezza pari 
ad euro 300,00 inclusi; 

Dato atto che la spesa necessaria per l’opera di che trattasi, è finanziata con i fondi POR-FESR 
Abruzzo 2014-2020, asse VI – Azione 6.6.1; 

Dato atto che in data 23.10.2017 veniva sottoscritto il relativo contratto, nella forma della scrittura